Intelligenter Verstellantrieb
GEL 611
CANopen, PROFIBUS-DP, Ethernet etc.
Technische Information Stand 05.10
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0
Telefax: +49 208 676292

Maßbild
DS21-611(05.10) Lenord+Bauer 7
Typenschlüssel GEL 611, Zubehör
8 Lenord+Bauer DS21-611(05.10)
Typenschlüssel GEL 611
  Nenndrehmoment
1 5 Nm
  Wellenausführung
0 ohne Klemmflansch
A Klemmflansch, Durchmesser 10 mm (1)
B Klemmflansch, Durchmesser 11 mm (1)
F Klemmflansch, Durchmesser 13 mm (1)
G Klemmflansch, Durchmesser 14 mm (1)
H Klemmflansch, Durchmesser 15 mm (1)
I Klemmflansch, Durchmesser 17 mm
J Klemmflansch, Durchmesser 18 mm
K Klemmflansch, Durchmesser 16 mm (Standard)
L Klemmflansch, Durchmesser 20 mm
M Klemmflansch, Durchmesser 12 mm (1)
N Klemmflansch, Durchmesser 19 mm
  Tastatur
0 ohne
1 mit
  Busssystem
C CANopen
D DeviceNet (in Vorbereitung)
E EtherCAT (in Vorbereitung)
N Ethernet
P PROFIBUS-DP
  Prozess I/O
0 ohne
1 mit (8/8)
  Schutzart
1 IP 64
  Erweiterung 1
0 keine
1 CoDeSys 2.3 (nur mit Ethernet-Schnittstelle)
  Erweiterung 2
0 keine
611 _ _ _ _ _ _ _ _
Zubehör
Bescheibung Artikel-Nr.